呈批件
NO: 新昌跨呈[2021]604号

泰康人寿 新疆分公司.昌吉中心支公司.公共资源部 2021 年09 月02 日

报送领导：

请示内容:

关于昌吉中支2021年内勤体检费的申请

尊敬的公司领导：

根据业务发展需要，公共资源部拟开展昌吉

中支2021年内勤体检。

时间：2021-09-02 至 2021-10-20

事项编号：LF2021090299000177

事项类型：医疗卫生费

体检人数：36人

预计投入：13680元

备注：TIP采购13680元

具体内容见附件

特此申请，请批示。

领导批示:

同意
王晖 2021年09月06日

会签：

见部门会签意见页

分公司领导: 王丽俊
附件 《LF2021090299000177采购明细表（自动生成明细附件）》

Page 1 of 2

2021/9/9https://oa.taikang.com/newoa/oapc/index.html

部门会签意见

人力资源部

同意，请张瑞备案。

牛惠 2021年09月02日

公共资源部

同意

张艳荣 2021年09月02日

计划财务部

同意，已备案

王卫芳 2021年09月03日

人力资源部

符合要求。

张瑞 2021年09月03日

Page 2 of 2

2021/9/9https://oa.taikang.com/newoa/oapc/index.html